



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акциякерлік қоғамы

Акционерное общество
«Ақтөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Ақтөбе

№ 78-0
« 23 » маусым 20 22 ж.

1

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Ақтөбе ТЭЦ» на 2022 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Ақтөбе ТЭЦ» на 2022 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Е. Рахимбердиев

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №10

Визы:

Зам. Председателя
Правления по экономике и
финансам

С. Туйтебаев

«23» 06.2022г.

Начальник юр.отдела

А. Изтлеуов

«23» 06.2022г.

Начальник ОЗиМТС

М. Истемиров

«23» 06.2022г.

Рассылка: 05.06.08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.

Ф АКТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





"УТВЕРЖДАЮ"
 Председатель Правления
 АО "Актобе ТЭЦ"
 Рахимбердиев Е.М.
 23.06.2022 г.
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2022 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	23.06.2022г.	10
Работы		10
Услуги		10

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	8
Товары						
1	Предупреждающие, запрещающие таблички	комплект	6,00	1 720,00	10 320,00	исключить
2	Плакаты для наглядного пособия по ПТБ, ТПБ, оказанию первой мед.помощи.	комплект	3,00	2 200,00	6 600,00	исключить
3	Щиток защитный	штука	8,00	1 800,00	14 400,00	исключить
4	Знак предупреждающий №1	штука	30,00	800,00	24 000,00	исключить
5	Знак предупреждающий №1	штука	60,00	800,00	48 000,00	исключить
6	Знак предупреждающий №1	штука	30,00	800,00	24 000,00	исключить
7	Плакат предписывающий №1	штука	50,00	800,00	40 000,00	исключить
8	Плакат предписывающий №1	штука	50,00	800,00	40 000,00	исключить
9	Плакат указательный	штука	60,00	800,00	48 000,00	исключить
10	Плакат указательный	штука	20,00	800,00	16 000,00	исключить
11	Плакат предупреждающий	штука	30,00	800,00	24 000,00	исключить
12	Знак предупреждающий №2	штука	60,00	800,00	48 000,00	исключить
13	Самоклеющиеся знаки	штука	10,00	146,65	1 466,52	исключить
14	Противопожарное полотно (ПП-600)	штука	2,00	2 830,00	5 660,00	исключить
15	Предупреждающие, запрещающие таблички	комплект	6,00	8 000,00	48 000,00	добавить
16	Плакаты для наглядного пособия по ПТБ, ТПБ, оказанию первой мед.помощи.	комплект	3,00	15 000,00	45 000,00	добавить
17	Щиток защитный	штука	8,00	5 100,00	40 800,00	добавить
18	Знак предупреждающий №1	штука	30,00	1 500,00	45 000,00	добавить
19	Знак предупреждающий №1	штука	60,00	600,00	36 000,00	добавить
20	Знак предупреждающий №1	штука	30,00	1 990,00	59 700,00	добавить
21	Плакат предписывающий №1	штука	50,00	1 100,00	55 000,00	добавить
22	Плакат предписывающий №1	штука	50,00	550,00	27 500,00	добавить
23	Плакат указательный	штука	60,00	500,00	30 000,00	добавить
24	Плакат указательный	штука	20,00	500,00	10 000,00	добавить
25	Плакат предупреждающий	штука	30,00	500,00	15 000,00	добавить
26	Знак предупреждающий №2	штука	60,00	500,00	30 000,00	добавить
27	Самоклеющиеся знаки	штука	10,00	500,00	5 000,00	добавить
28	Противопожарное полотно (ПП-600)	штука	2,00	12 000,00	24 000,00	добавить
29	Растворитель 646	литр	25,00	2 550,00	63 750,00	исключить
30	Краска Эмаль ПФ-115 (желтая)	килограмм	75,00	1 813,33	136 000,00	исключить
31	Краска Эмаль ПФ-115 (зеленая)	килограмм	90,00	1 888,89	170 000,00	исключить
32	Краска Эмаль ПФ-115 (серая)	килограмм	120,00	1 050,99	126 119,00	исключить
33	Краска Эмаль ПФ-115 (синяя)	килограмм	100,00	1 853,00	185 300,00	исключить
34	Краска Эмаль ПФ-115 (черная)	килограмм	60,00	1 586,17	95 170,00	исключить
35	Растворитель 646	литр	25,00	1 500,00	37 500,00	добавить
36	Краска Эмаль ПФ-115 (желтая)	килограмм	75,00	1 350,00	101 250,00	добавить
37	Краска Эмаль ПФ-115 (зеленая)	килограмм	90,00	1 350,00	121 500,00	добавить
38	Краска Эмаль ПФ-115 (серая)	килограмм	120,00	1 000,00	120 000,00	добавить
39	Краска Эмаль ПФ-115 (синяя)	килограмм	100,00	1 350,00	135 000,00	добавить
40	Краска Эмаль ПФ-115 (черная)	килограмм	60,00	1 350,00	81 000,00	добавить
41	Рассада цветов однолетники (петунии)	штука	2 545,00	110,00	279 950,00	добавить
42	Труба бесшовная ф28x4мм ст.20	тонна (метрическая)	55,10	585 501,69	32 261 143,12	исключить
43	Труба бесшовная ф28x4мм ст.20	тонна (метрическая)	55,10	469 690,15	25 879 927,22	добавить
44	Мышь USB (Оптика)	штука	10,00	3 500,00	35 000,00	исключить
45	Жесткий диск (HDD) sata 4ТБ	штука	4,00	95 000,00	380 000,00	исключить
46	Жесткий диск (HDD) sata 6ТБ	штука	6,00	130 000,00	780 000,00	исключить
47	Аккумуляторы 9А	штука	40,00	9 500,00	380 000,00	исключить
48	Кабель интерфейсный	штука	10,00	15 000,00	150 000,00	исключить
49	Web-камера	штука	10,00	12 000,00	120 000,00	исключить
50	Мышь USB (Оптика)	штука	10,00	2 989,00	29 890,00	добавить
51	Жесткий диск (HDD) sata 4ТБ	штука	4,00	48 880,00	195 520,00	добавить
52	Жесткий диск (HDD) sata 6ТБ	штука	6,00	75 490,00	452 940,00	добавить
53	Аккумуляторы 9А	штука	40,00	8 450,00	338 000,00	добавить
54	Кабель интерфейсный	штука	10,00	11 900,00	119 000,00	добавить
55	Web-камера	штука	10,00	9 322,00	93 220,00	добавить
56	Коннекторы	штука	300,00	50,00	15 000,00	исключить
57	IP- видео камера	штука	10,00	60 000,00	600 000,00	исключить
58	IP- видео камера	штука	6,00	60 000,00	360 000,00	исключить
59	IP- видео камера	штука	8,00	60 000,00	480 000,00	исключить

60	коммутаторам сети	штука	4,00	120 000,00	480 000,00	исключить
61	коммутаторам сети	штука	10,00	50 000,00	500 000,00	исключить
62	Аппарат телефонный	штука	10,00	65 000,00	650 000,00	исключить
63	Кабель	метр	800,00	1 200,00	960 000,00	исключить
64	Коннекторы	штука	300,00	48,00	14 400,00	добавить
65	IP- видео камера	штука	10,00	53 000,00	530 000,00	добавить
66	IP- видео камера	штука	6,00	58 900,00	353 400,00	добавить
67	IP- видео камера	штука	8,00	58 500,00	468 000,00	добавить
68	коммутаторам сети	штука	4,00	97 000,00	388 000,00	добавить
69	коммутаторам сети	штука	10,00	28 300,00	283 000,00	добавить
70	Аппарат телефонный	штука	10,00	32 501,00	325 010,00	добавить
71	Кабель	метр	800,00	601,00	480 800,00	добавить
72	Валидол	упаковка	100,00	250,00	25 000,00	исключить
73	Вата	упаковка	100,00	250,00	25 000,00	исключить
74	Диклофенак	упаковка	2,00	2 800,00	5 600,00	исключить
75	Йод	флакон	80,00	200,00	16 000,00	исключить
76	Пантенол	баллон	10,00	3 500,00	35 000,00	исключить
77	Пластырь бактерицидный	упаковка	200,00	500,00	100 000,00	исключить
78	Преднизолон	упаковка	2,00	700,00	1 400,00	исключить
79	Раствор бриллиантовый зеленый	флакон	80,00	150,00	12 000,00	исключить
80	Уголь активированный	упаковка	100,00	370,00	37 000,00	исключить
81	Шпатель	штука	100,00	200,00	20 000,00	исключить
82	Комбинезон одноразовый защитный медицинский	штука	30,00	4 000,00	120 000,00	исключить
83	Кожный антисептик	штука	50,00	8 000,00	400 000,00	исключить
84	Валидол	упаковка	100,00	190,00	19 000,00	добавить
85	Вата	упаковка	100,00	230,00	23 000,00	добавить
86	Диклофенак	упаковка	2,00	2 600,00	5 200,00	добавить
87	Йод	флакон	80,00	179,00	14 320,00	добавить
88	Пантенол	баллон	10,00	3 400,00	34 000,00	добавить
89	Пластырь бактерицидный	упаковка	200,00	400,00	80 000,00	добавить
90	Преднизолон	упаковка	2,00	680,00	1 360,00	добавить
91	Раствор бриллиантовый зеленый	флакон	80,00	117,00	9 360,00	добавить
92	Уголь активированный	упаковка	100,00	350,00	35 000,00	добавить
93	Шпатель	штука	100,00	100,00	10 000,00	добавить
94	Комбинезон одноразовый защитный медицинский	штука	30,00	2 500,00	75 000,00	добавить
95	Кожный антисептик	штука	50,00	6 840,00	342 000,00	добавить
96	Системный блок	штука	20,00	220 000,00	4 400 000,00	исключить
97	Монитор 32	штука	7,00	250 000,00	1 750 000,00	исключить
98	Монитор 24	штука	5,00	80 000,00	400 000,00	исключить
99	Источник бесперебойного питания	штука	2,00	160 000,00	320 000,00	исключить
100	Системный блок	штука	20,00	172 800,00	3 456 000,00	добавить
101	Монитор 32	штука	7,00	240 000,00	1 680 000,00	добавить
102	Монитор 24	штука	5,00	76 700,00	383 500,00	добавить
103	Источник бесперебойного питания	штука	2,00	148 990,00	297 980,00	добавить
104	Программное обеспечение WinPro	штука	40,00	95 990,00	3 839 600,00	исключить
105	Программное обеспечение Office Std	штука	20,00	198 000,00	3 960 000,00	исключить
106	Ежегодное обновление программы ABC-4	штука	3,00	185 000,00	555 000,00	исключить
107	Программное обеспечение WinPro	штука	40,00	72 946,00	2 917 840,00	добавить
108	Программное обеспечение Office Std	штука	20,00	174 174,00	3 483 480,00	добавить
109	Ежегодное обновление программы ABC-4	штука	3,00	180 000,00	540 000,00	добавить
110	Вермизол	тонна (метрическая)	4,00	280 000,00	1 120 000,00	исключить
111	Кирпич шамотный	тонна (метрическая)	7,80	300 000,00	2 340 000,00	исключить
112	Кирпич диатомитовый	тонна (метрическая)	7,50	220 000,00	1 650 000,00	исключить
113	Порошок шамотный	тонна (метрическая)	9,65	141 110,00	1 361 711,50	исключить
114	Вермизол	тонна (метрическая)	4,00	271 000,00	1 084 000,00	добавить
115	Кирпич шамотный	тонна (метрическая)	7,80	170 000,00	1 326 000,00	добавить
116	Кирпич диатомитовый	тонна (метрическая)	7,50	216 980,00	1 627 350,00	добавить
117	Порошок шамотный	тонна (метрическая)	9,65	121 000,00	1 167 650,00	добавить
118	Окситилдидифосфоновая кислота	тонна	10,50	3 700 000,00	38 850 000,00	исключить
119	Тринатрийфосфат ГОСТ 201-76	тонна	8,00	780 000,00	6 240 000,00	исключить
120	Трилон Б	килограмм	500,00	4 750,00	2 375 000,00	исключить
121	Окситилдидифосфоновая кислота	тонна	10,50	3 600 000,00	37 800 000,00	добавить
122	Тринатрийфосфат ГОСТ 201-76	тонна	8,00	623 500,00	4 988 000,00	добавить
123	Трилон Б	килограмм	500,00	4 650,00	2 325 000,00	добавить
124	Задвижка 30с941 нж с ответными фланцами (КОФ) Ду 200 Ру	товар	2,00	885 271,45	1 770 542,90	исключить
125	Задвижка Ду600 Ру10 с ручным приводом (30с76нж)	штука	1,00	7 833 928,57	7 833 928,57	исключить
126	Задвижка Ду400 Ру10 (30чббр)	штука	5,00	878 928,57	4 394 642,85	исключить
127	Задвижка 30с941 нж с ответными фланцами (КОФ) Ду 200 Ру	товар	2,00	700 000,00	1 400 000,00	добавить
128	Задвижка Ду600 Ру10 с ручным приводом (30с76нж)	штука	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	добавить
129	Задвижка Ду400 Ру10 (30чббр)	штука	5,00	600 000,00	3 000 000,00	добавить
130	Трехфазная антирезонансная группа трансформаторов	комплект	1,00	700 600,00	700 600,00	исключить
131	Трехфазная антирезонансная группа трансформаторов	комплект	1,00	700 600,00	700 600,00	добавить
132	Салфетка х/б вафельная белая оверложенная 40х50 см	штука	3 000,00	800,00	2 400 000,00	исключить
133	Салфетка х/б (белая,вафельная,рулонная)	метр	1 500,00	520,00	780 000,00	добавить
134	Наградные стеллы из стекла	штука	20,00	16 000,00	320 000,00	добавить
135	Dr Web Enterprise Security Suite (обновление)	штука	157,00	8 917,20	1 400 000,00	исключить
136	Dr Web Enterprise Security Suite (обновление)	штука	157,00	6 687,00	1 049 859,00	добавить
Работы						
1	Устранение дефектов ТГ ст.2 и ТГ ст.№6	работа	1,00	9 011 955,85	9 011 955,85	добавить
2	Ремонт фасада вологдейской котельной	работа	1,00	2 100 000,00	2 100 000,00	добавить
3	Монтаж подземной стальной емкости для аварийного слива масла ЭЦ	работа	1,00	10 100 000,00	10 100 000,00	добавить
Услуги						
1	Услуги обновления 1С Бухгалтерия	услуга	1,00	665 000,00	665 000,00	исключить
2	Проведение налогового аудита по КПП и НДС за период с 2019-2021 гг.	услуга	1,00	665 000,00	665 000,00	добавить

3	"Практика применения стандартов МСФО по выручке (IFRS 15), аренде (IFRS 16), финансовым инструментам (IFRS 9) и налогам на прибыль (IAS 12)	услуга	1,00	180 000,00	180 000,00	добавить
4	Услуги по благоустройству территории	услуга	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	исключить
5	Услуги по благоустройству территории	услуга	1,00	1 720 050,89	1 720 050,89	добавить

Зам.Председателя Правления по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальник ОЭиМТС

 С.К. Туйтебаев
 С.М. Байтобетова
 М.А. Истемиров